“Ўзбек геология қидирув” акциядорлик жамияти томонидан 2023 йил якунлари билан 2024 йилда ҳисобланган ва тўланган дивиденлар тўғрисида маълумот
	

Жамият номи
	

Акциялар сони (дона)
	
1 акцияга ҳисобланган дивиденд (сўм)
	Жами дивидендлар суммаси, солиқ ушланмаган холда (сўм)
	

Тўлов муддати
	

Тўланган сумма ва санаси
	

Асос

	



“Ўзбек геология қидирув” АЖ
	



3 136 552 725
	



8,42
	



26 413 431 180
	


25.06.2024-23.08.2024
	

26 413 431 180 (100%)

20.08.2024й.
	Ягона акциядор-Давлат активларини бошқариш агентлигининг 2024 йил 24 июндаги 140/09-2-qr-сон қарори



Изох: Дивидендлар Жамият ягона акциядорининг қарорига кўра Қонунчилик, Корпоратив бошқарув қоидалар ва Жамиятнинг дидиденд сиёсатига талабларига асосан, Жамиятнинг иқтисодий шароитидан  келиб чиқиб ҳисобланган ва тўланган. 





Сведения о начисленных и выплаченных дивидендах в 2024 году по итогам 2023 года акционерного общества «Узбекгеологоразведка»


	Наименование Общества
	Количество акции (штук)
	Сумма дивидендов на 
1 акцию (сум)
	Общая сумма дивидендов,  с налогом (сум)
	Срок оплаты
	Сумма и дата оплаты 
	Основание

	
АО “Узбекгеологоразведка” 
	

3 136 552 725
	

8,42
	

26 413 431 180
	
25.06.2024-23.08.2024
	
26 413 431 180 (100%)
20.08.2024г.
	Решение единственного акционера-АУГА 24.06.2024 года №140/09-2-qr



Примечание: Дивиденды рассчитыны и выплаччены по решению единственного акционера Общества на основании требований Закона, Правила корпоративного управления и Дивидендной политики Общества, исходя из экономической конъюнктуры Общества.

